Idem

Idem eidem: Noli expectare dum tibi gratias agam.

T. Livi<sup>us</sup> ab urbe condita: Expectare dum Consul, aut Dictator fiat.

Ibidem: Nec expectent dum à Roma legati ueniant.

Ibidem: Moratus dum milites ad prædam discurrent.

Ibidem: Moratus dum imperatores consuleret.

Ibidem: Expectantes dum ab hostibus clamor inciperet.

Idem de bello Punico: Paucos morati dies dū focij ueniret.

Idem ab urbe condita: Nolite expectare dum fugiant.

Ibidem: Expectate dum uobis obuiæ ueniant.

Idem de bello Macedo. Paucos moratus dies dum se copiarum assequerentur.

¶ DIMINVERE. *to vovryuen. to brachon.*

**D**iminuere caput, fores, postes, modo loquendi illorum ueterum est frangere: qui modus memoriæ mandandus est ei, qui bonæ Latinitatis caput diminuere non uult.

Plautus in Menechmis: Illi homini diminuam caput.

Idem in Bacchidibus: Nisi mauelis postes diminui securibus.

¶ CAPITIS diminutio apud Iuriconsultos.

Sed alia est Capitis diminutio apud Iuriscōsultos, Est enim prioris status immutatio, ut testatur Caius eo titulo, lege prima. Antiqui tamen oratores de capite diminuere, & de capite demere dicebant.

Cicero in Verrem: Vnum hoc aliud Senatusconsultum reprehensum, secretumq; est, ut quibus ille de capite dempsisset, ne pecunias in ærarium referrent.

Ibidem: Hoc nomine uidistis tritici modios de capite esse demptos.

q 3 Ibidem

Ibidem: Demit de capite Medinna. DC.

Ibidem: Coguntur Afrioni, id est, Pippæ, dare tantū, quantum erat de capite demptum.

Idem in Topicis: Gentiles sunt, qui inter se eodem nomine sunt, non est satis. & subdit: Quorum maiorum nemo seruitutem seruiuit. Abest etiam nunc, qui capite non sunt diminuti, hoc fortasse satis est.

Cæsar in comment. Illud quod deditione ducis, & capitis diminutione sublatum est.

T. Liuius de bello Punico: Sero nunc desyderatis diminuti capite, abalienati iure ciuium.

¶ DEDVCERE.

**D**educere, nota sunt huius uerbi uaria significata, quæ & à multis notata diligēter fuere: sed locus Ciceronis admonet, ut nos quoq; de eo aliquid dicamus: Cum Deducere inter cætera significet sponsam, uel amicā domū perducere, & itē significet de summa demere, uel detrahere, Cicero, qui facetijs scatebat, & dictis, cū mater M. Bruti Seruilia Iuniam Tertiam filiam, eādēq; C. Cassij uxore ad Cæsare, qui Mœchus caluus ob adulteriū dicebatur, deduxisset, ea deēq; Seruilia paulopost ab Cæsare præciosum are paruo fundū emisset: Cæsaris libidinē cauillat<sup>9</sup> circa uerbū Deduco, dicto peracuto proscidit. Equidē, inquit, quo melius emptū sciatis, cōparauit Seruilia hūc fundū, Tertia deducta.